裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136006910
主旨：有關行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人力學院）函送該學院113
年9月份預定開辦訓練班期一案，請依名額分配表足額派訓及轉知同仁「自由報名班別」
相關訊息，並於113年7月26日（星期五）前依說明三完成線上報名事宜，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 陳瑞齡 送陳/會 (代理：人事組員 謝巧慧) 　113/07/12 10:46:10
擬：陳閱後公告周知，文存。

2.明倫高中 明倫高中各組室 人事主任 陳瑞齡 決行 113/07/12 10:47:41
如擬